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Küresel terör olaylarının Türkiye’yi etkilediğini belirten Kuzu Grup Yönetim Kurulu Üyesi
ve CEO’su Özen Kuzu, “Ekonomimizin sağlam temellere sahip olduğunu birkez daha tüm
dünyaya gösterdik” dedi
2016'da küresel anlamda sıkıntılı günler yaşandığını söyleyen Kuzu Grup Yönetim Kurulu Üyesi ve
CEO'su Özen Kuzu, "Dünyayı tehdit eden terör ve bomba olayları Türkiye'yi de etkisi altına aldı. En
hain olanı ise 15 Temmuz akşamı gerçekleşti. FETÖ, tüm kurumlarımızın içine sinsice nüfuz etmiş,
milli irademize yönelik ayaklanma hareketi gerçekleştirmiştir" dedi. Demokratik ve laik düzene
yapılan hain saldırının vatan hainlerinin tutuklanmasıyla son bulduğunu belirten Kuzu, "15 Temmuz
sonrası ekonomi, yönetimimizin aldığı önlemlerle kısa sürede tekrardan eski gücüne kavuştu. Türk
ekonomisi sağlam temellere sahip olduğunu bir kez daha tüm dünyaya gösterdi" şeklinde konuştu.
Dünyanın ilk 20 ekonomisi içinde yer alan Türkiye'nin ekonomik kalkınmaya örnek teşkil ettiğini
söyleyen Kuzu, "İnşaat sektörü olarak, 15 Temmuz sonrası güç birliğiyle ekonominin eskisinden daha
güçlü bir konuma gelmesi için çalıştık ve başardık. Bunların sonucunda üzerimize oynanan kirli
oyunlar ülkemizi yıpratmaya yetmedi, yetmeyecek" ifadelerini kullandı.SON DAKİKA
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Vatandaş ülkenin geleceğine güveniyor
Türkiye ekonomisinin 15 Temmuz'dan sonra olumsuzluklar yaşasa da hükümetin üzerine düşeni
fazlasıyla yaptığı için süreci çabuk atlattıklarını belirten Kuzu, "Hükümetimizin ekonomimizin
canlanması için attığı adımlar, özellikle gayrimenkul sektöründeki gelişmeler ülkemizin geleceğine
güvenen vatandaşlarımıza kolaylık sağladı" diye konuştu. Sektör temsilcileri olarak tarihi kampanyaya
imza attıklarını hatırlatan Kuzu, "Güçbirliği kampanyalarıyla konut alımında vade süresinin 20 yıla
kadar uzaması vatandaşlarımızın, ülkemizin gelecekteki 20 yılına güvendiklerini gösterdi. Ülke
ekonomisine ciddi bir hareketlilik kazandıran kampanya süresince satılan 3 bin kadar konut ve 400
ofisten 2.6 milyar TL ciro elde edildi" ifadelerini kullandı.
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